valorización previstos en la presente 
cláusula e informará del resultado al 
CONCEDENTE, cuyo monto resultante 
será abonado por éste dentro de los ciento 
ochenta (180) Días siguientes. Por 
cualquier retraso se reconocerá un interés 
a la tasa CME TERM SOFR más dos 
punto veintiséis mil ciento sesenta y 
uno por ciento (2.26161%) sobre el saldo 
no pagado. 

(…) 

102. Con relación a la cláusula 9.15 del Contrato de Concesión, referida al restablecimiento del 

equilibrio económico financiero, la única modificación propuesta se da en la sustitución de 

la tasa LIBOR a tres meses más 2% por la CME Term SOFR más 2,26161%.